Augustae Taurinorum, 1966, p. 286. Quaeret aliquisi si rerus pignori capta fiat venditio. Et risdent? Quídam fieri 

post iiii menses sicut r olim fiebat post duos ut ff. de re iu. debitoribus (D. 42.1.31) vl.qo satis dici post cum pignus 

vendat ex diffinitiva sententia. Nam si venderetur ex interlocutoria forte expectaret per annum ut s.de pre-
scrip.xxx.an.si quis.§ vl.vel per biennium vt in conventionali pignore sit vt de iure ….impe. l. vl. 

100 Quaeret aliquis, quando fieri debeat venditio rerum pignori captarum. Dicit dominus Azo, quod post quatuor menses, 

sicut olim fiebat por duos, et hoc cum capiuntur ex diffinitiva sententia, ut Dig. de re iud. 42,1. l. debitoribus. 31. § 
ult; si vero ex interlocutoria, exspectandum est forte per annum, ut Cod. de praescr. 30 annor. 7,39, l. si quis emtio-

nis.8 § ult. 3; per biennium autem in pignore conventionali, ut Cod. de iure dom. impetr. 8,34. l. ult. (§.1.) -CJ. 
8.34.3.1-; vel iudex arbitrio suo diffiniat tempus, intra quod vendatur pignora capta vel dentur victori in solutum, 

sicut recurritur ad eius arbitrium in his, quae non sunt diffinitita per legem ut Dig. de iure delib. 28,8. l. 1 § ult. (D. 

28.8.1.2) et X.1. de off. iud. deleg. 1.21. c. de causis. 5.  
101 CJ. 7.39.8.3. Sed et si quis non per vim, sed sententia iudicis eam detinuit, ea tamen occasione, quod absens prior 

possessor et ad litem vocatus minime respondit, licebit ei ad similitudinem ceterorum, qui rei dominium habent, intra 

annum se offerenti cautionemque suscipiendae litis danti eandem rem recipere superque ea cognitionalia subire cer-
tamina. 

102 CJ. 8.34(33).3.1 (…) Sin autem nulla pactio intercesserit, licentia dabitur feneratori ex denuntiatione vel ex sententia 

iudiciali post biennium, ex quo attestatio missa est vel sententia prolata est, numerandum eam vendere. 
103 D. 28.8.1.2 (Ulp. l. LX ad ed.) Cum dicit tempus nec adicit diem, sine dubio ostendit esse in ius dicentis potestate, 

quem diem praestituat. 
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subasta, se transmite la propiedad al comprador; lo mismo sucede en las ventas realizadas por 

los recaudadores de rentas reales: 

“Los jueces que han poder de madar facer entrega por razon de su oficio, pueden 

mandar vender la cosa que fuese asi entregada por facer complir la sentencia, et qui 
quier que la compre dél pasa el señorio de la cosa comprada al comprador. Eso 

mesmo decimos que pueden facer los cogedores de las rentas del rey, que aquello